Classification: M30

Event:

Organiser:

Date:
Place:
Distance:

3 X HON - ETAP |

Festiwal Biegu Rzeznika
Fundacja Bieg Rzeznika

2017-06-14
Cisna
3.5 km

Split point: 0,0 km

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

B4SP&GRT

Start_All_Brutto

0N U WN

Total 8 results.

Participant
MATYSIAK Barttomiej

ZWOLINSKI tukasz
STACHURSKI Pawet
KEDZIORA Tomasz

SNARSKI Bogdan

LEWANDOWSKI Pawet

SAMEREK Dariusz
JASKULSKI Karol

2229
2260
2220
2211
2269
2213
2228
2224

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
MISTRZOSTWA OTK

POBIEDZISKA RUNNING TEAM
ALBATROSY

KLUB SZALONEGO BIEGACZA
SPC

SPC

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Category

00:00:06
00:00:07
00:00:07
00:00:08
00:00:08
00:00:08
00:00:16
00:00:17

0.03km
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